
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.02.2013 г. № 756-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О Законе Свердловской области  
«О формировании списков граждан,  
имеющих право на приобретение  
жилья экономического класса  
в соответствии с федеральным законом  
о содействии развитию жилищного  
строительства, и о порядке включения  
указанных граждан в эти списки» 
(проект № ПЗ-1073) 
 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Свердловской области «О формировании списков 

граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в 

соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного 

строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки» 

(проект № ПЗ-1073). 

2. Направить Закон Свердловской области «О формировании списков 

граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в 

соответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного 

строительства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки» Гу-

бернатору Свердловской области для подписания и обнародования. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

10.3п-мис 


